

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Комарова Е. М.

(подпись, фамилия, инициалы)

«06» декабря 2021 г.



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №421116)

В Муниципальное автономное учреждение г. Мурманска "Муниципальный
опорный центр дополнительного образования"
(полное наименование работодателя)

183017, Мурманская область, город Мурманск, улица Александра Торцева, дом 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5190084527

(ИНН работодателя)

519001001

(КПП работодателя)

1205100003833

(ОГРН работодателя)

63.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

<u><i>Гудкова</i></u> (подпись)	<u>Гудкова Л. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>06.12.2021</u> (дата)
<u><i>Бедей</i></u> (подпись)	<u>Бедей А. Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>06.12.2021</u> (дата)

6А, 7А(6А), 8А(6А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																							
10	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор
(должность)

Комарова Е. М.
(ФИО)

06.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроектировщик Гудкова Л. А. 08.12.2021
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Экономист Бедей А. Ю. 06.12.2021
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4092 Раков Виктор Анатольевич 19.11.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 19.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Комарова Е. М.
(ФИО)

16.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Гудкова Л. А.
(ФИО)

06.12.2021
(дата)

Экономист
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Белый А. Ю.
(ФИО)

06.11.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4092

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Раков Виктор Анатольевич
(ФИО)

19.11.2021
(дата)